
AMK Petrovice u Karviné
           

 
 
 
 P Ř I H L Á Š K

 
A   N A   S

 
P O R T O V

 
N Í    P O D N I K

     
-

    
TECHNICKÁ  KARTA

 

 
název sportovního  podniku 

       
TOP AMATER CUP 2019

 
 

místo konání :    Petrovice u Karviné                                                   datum:  

JEZDEC  
 

jméno:…………………………příjmení  : …………………….     start. číslo      
 
 
                                                                             

třída -klasa
 

 
 

Datum narození:.......................
                                   

tel/mobil
 

………………
 

   

 

 

email :
 

 

MOTOCYKL    značka:

 
 

 

TEAM-SPONZOR :

 

 

Jezdec potvrzuje,že bude dodržovat řády TOP Amater Cupu

 

a Zvláštní ustanovení

 

pro tento sportovní

 

podnik a dává souhlas k

 

využití osobních dat pro vnitřní potřebu pořadatele.

 

Jezdec svým podpisem na této 
přihlášce potvrzuje ,že je pojištěn proti osobní nehodě pojistkou,kryjící případy smrti,trvalé invalidity a náklady 
na lékařské ošetření v

 

souladu s

 

řády TOP Amater cupu .

 

Účastník závodu 

 

zprošťuje na oficiálním podniku 
pořadatele a činovníky, jejich zaměstnance ,pomocníky a zástupce jakekoliv zodpovědností za 

 

ztrátu, škodu nebo 
zranění které se může přihodit v

 

průběhu

 

závodu nebo oficiálním tréninku pro tento podnik

 
 

Prohlašuji,že jsem po bezpečnostní stránce mnou předvedený motocykl k

 

tomuto sportovnímu podniku řádně 
připravil. Prohlašuji,že

 

pro tento podnik použiji předepsané palivo, že zdvihový objem motoru odpovídá té třídě

 

ve které s

 

ním budu startovat a že další úchylky na motocyklu

 

od motocyklu homologovaném jsou v

 

mezích 
povolených úprav.Prohlašuji,že jsem zdráv a že jsem nepožil ani alkoholické nápoje ani jiné prostředky snižující 
schopnost řízení, a že všechny uvedené údaje jsou pravdivé, jsem si vědom,že za nedodržení sportovních řádů 
mohu být potrestán zastavením sportovní činnosti.

 

Prohlašuji že výše uvedené údaje jsou pravdivé a úplné.

 
 
 
 
 
 

dne : ...........................

                                                    

podpis jezdce: ………………………………………..

 
 
 


	Stránka 1

